РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.10.2023                    р.п. Старая Майна                  №    29

Об образовании комитетов Совета

депутатов муниципального образова-

ния «Старомайнский район» седьмого

созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом муниципального образования «Старомайнский район» и

рассмотрев предложение Главы муниципального образования «Старомайн-

ский район», Совет депутатов муниципального образования «Старомайнский

район» решил:

1. Образовать следующие комитеты Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» седьмого созыва:

1) Комитет по бюджету и экономической политике Совета депутатов

муниципального образования «Старомайнский район» седьмого созыва;

2) Комитет по социальной и молодежной политике и по вопросам

развития местного самоуправления Совета депутатов муниципального обра-

зования «Старомайнский район» седьмого  созыва;

3) Комитет по строительству, энергетике и вопросам ЖКХ Совета

депутатов муниципального образования «Старомайнский район» седьмого

созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                                               Г.В. Ширманова